MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11ª REGIÃO MILITAR
(Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 03 AO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA A SELEÇÃO
AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 013 -SSMR/11, 15 JUL 21

(OTT - DIREITO)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Retificar a redação do subitem 12.4.2, que passará a vigorar conforme descrito abaixo:

“12.4.2 O candidato só poderá se ausentar do local de aplicação, levando consigo o

teste,  após transcorridos 2 (duas) horas do início da avaliação”.

Brasília, 22 de setembro de 2021.

Gen Bda PAULO AFONSO BRUNO DE MELO

Comandante da 11ª Região Militar